
 

    ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                             

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 
                                          e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

                                                                          web : www.primariahusi.ro    

  

                                                                                  Hotărârea a fost adoptată cu  

votul a 13 consilieri 

HOTĂRÂREA NR.88 
privind însuşirea Notei Conceptuale şi a Temei de proiectare pentru investiţia " Consolidare, 

restaurare şi punere în valoare a Muzeului Municipiului Huşi " 

 

 

 Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

 Având în vedere expunerea de motive privind însuşirea Notei Conceptuale şi a Temei de 

proiectare pentru investiţia " Consolidare, restaurare şi punere în valoare a Muzeului Municipiului 

Huşi " ; 

   În conformitate cu prevederile HG nr. 907 /2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul - 

cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor /proiectelor de investiţii finanţate 

din fonduri publice , prevederile  art. 36  alin. (2) lit. b)  coroborat cu art.36 alin.(4) lit.d) din Legea 

nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu modificările şi completările 

ulterioare ; 

  În temeiul prevederilor art.45 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

           Art.1. Consiliul Local al Municipiului Huși își însușește documentaţia privind Nota 

Conceptuală  şi  Tema  de proiectare pentru investiţia "Consolidare, restaurare şi punere în valoare a 

Muzeului Municipiului Huşi ", întocmite de către Institutul Naţional al Patrimoniului. 

           Art.2. Se împuterniceşte primarul municipiului Huşi , ing.Ioan Ciupilan, să semneze în 

numele şi pentru Municipiul Huşi , Nota Conceptuala şi  Tema  de proiectare pentru investiţia 

"Consolidare, restaurare şi punere în valoare a Muzeului Municipiului Huşi " . 

    Art.3.Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 

Huşi.  

                                                                   HUŞI, 21 martie  2019  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                  Contrasemnează, 

     Victor Blănariu                                                   Secretarul municipiului Huşi  

                    jr.Monica Dumitrașcu 
 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

